Özdemiroğlu Osman Paşa'nın 1578-86 yıllan arasında yap-
tığı doğu seferini anlatan ve Özdemiroğlu Osman Paşa'nın ölümüyle sona
eren bu eser, Asafi Paşa tarafından kaleme alınmış tı r. Hattatı Ali bin
Yusuf tur. Türkçe ve manzum yazılmış olan eser, H.994 (M. 1586) tarihini ta-
şır. Eserin 279 a yaprağında hasta yatağında Osman Paşa'nın Cağala Paşa'ya
hil'at vermesi ve ordunun idaresini ona teslimi tasvir edilmiştir. Sahnenin
orta kısmında serdar otağında yatakta yatmaktadır. Cağala Ağa, yatağın ya-

21 F. Edhem- I.